Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от     30.12.2020г    № 240
г. Почеп

О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация полномочий
органа местного самоуправления
Почепского района»

          В связи с уточнением размера финансирования по муниципальной программе, администрация Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация полномочий  органа местного самоуправления Почепского района», утвержденную постановлением администрации Почепского района от 29.12.2018 № 608, (в редакциях от 30.12.2019 № 2161, от 05.03.2020.№ 366, от 08.05.2020 № 777, от 03.07.2020 № 1118, от 05.10.2020 № 1783, от 12.11.2020 №1970, от 18.12.2020 №117) следующие изменения:
1.1. В тексте Паспорта муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» цифры «731544660,95» заменить на «726235460,90», в  том числе «2020г.- 429064523,78» заменить на «297494503,86» , «2021 г-194856249,25» заменить на «247959865,25», «2022г-107623887,92» заменить на «180781091,79»
1.2  В тексте Паспорта муниципальной подпрограммы «Выполнение функций администрации Почепского района» «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы» цифры «77944479,28» заменить  на «76776121,09», в том числе «2020 год -28359105,88» заменить на  «2020 год-28466905,88», «2021год-24875205,20» заменить на «24791537,46», «2022год- 24710168,20» заменить на «23517677,75»
2.  «План реализации муниципальной программы»  изложить в новой редакции (прилагается).
          3.   Опубликовать настоящее постановление согласно действующему законодательству.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                        А.В.Москвичев